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1 x překlad NOP III/4/22

1 x překlad NOP III/4/22

3 x překlad Heluz 3 500/70/238

rohový teplovzdušný krb s krbovou vložkou BeF Flat 9CL 8kW,
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hranice terénních úprav

stávající
elektroměrový
pilíř

4 x 50/100
50/200
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pergola podle v. d. dodavatele

pergola podle v. d. dodavatele

1 x překlad III IV/3/22

2 x překlad PSF III/1 100

100/140/2 480
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elektrická posuvná brána podle v. d. dodavatele

odvětrání od digestoře ø 100mm

přisávání čerstvého vzduchu pro krbovou
vložku ø 80 ­100mm nad hydroizolací v
konstrukci podlahy
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Objednatel ­ stavebník: Název stavby: Název výkresu:

Hlavní projektant stavby: Měřítko:
Stupeň PD:
Datum:

Číslo výkr:    Číslo vyhotovení:
Zdeněk Lašťovka
Tylova 627, Kolín IV, PSČ: 280 02
IČ: 40011801

PŮDORYS PŘÍZEMÍ"NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU NA
Č. PARC. 277/105 V KOLÍNĚ ­ SENDRAŽICÍCH"
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Tomáš Kemza
Pod Vinicí 1247, Kolín V, PSČ: 28002
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TABULKA MÍSTNOSTÍ  A STAVEBNÍCH ÚPRAV

OZN.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

UČEL MÍSTNOSTI

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

DĚTSKÝ POKOJ 1

DĚTSKÝ POKOJ 2

LOŽNICE

WC

KOUPELNA

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

OBÝV. POK., JÍDELNA, KUCHYŇ

PŘEKRYTÁ TERASA A VSTUP DO DOMU

ZAHRADNÍ SKLAD

PŘEKRYTÉ GARÁŽOVÉ STÁNÍ

PLOCHA(m2)

3,57

5,61

11,54

12,80

14,08

1,75

6,49

2,71

40,92

45,31

11,00

35,59

PODLAHOVÁ KRYTINA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

PLOV. PODLAHA

PLOV. PODLAHA

PLOV. PODLAHA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

PLOV. PODL., KER. DL.

BET. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

BET. DLAŽBA

POVRCH ZDÍ

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

KER. OBKL. v. 2 100mm

KER. OBKL. v. 2 100mm

KER. OBKL. v. 2 100mm

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

FASÁDA DOMU

OMÍTKA ŠTUKOVÁ

­­

POVRCH STROPŮ

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK

SDK IMPREG.

SDK

SDK

POLYKARBONÁT

SMRKOVÉ PALUBKY

POLYKARBONÁT

POZNÁMKY

KER. OBKL. U K. L.

LEGENDA:
TVÁRNICE YTONG P2 ­ 400 TL. 300mm + ZATEPLENÍ ISOVER EPS GREY WALL
PLUS TL. 160mm (U = 0,12)

VERTIKÁLNĚ VYZTUŽENÝ PLOTOVÝ SYSTÉM ZB ­ 20, S VÝPLNÍ C12/15

TVÁRNICE YTONG P2 ­ 400 TL. 250mm

PŘESNÉ PŘÍČKOVKY YTONG P2 ­ 500 TL. 100, 150mm (37 a 39dB)

ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL NA MVC

50
0 (

1 4
40

)

500 (1 440)

±0,000

±0,000

±0
,00

0
±0

,00
0

±0,000

­0,
03

0
­0,

03
0

­0,050 ­0,050

­0,640

­0,540

­0,640

­0,500

ZÁDVEŘÍ
1.01

3,57 m2

CHODBA
1.02

5,61 m2

DĚTSKÝ POKOJ 1
1.03

11,54 m2

DĚTSKÝ POKOJ 2
1.04

12,80 m2

LOŽNICE
1.05

14,08 m2

WC
1.06

1,75 m2
KOUPELNA

1.07
6,49 m2

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ
1.08

2,71 m2

OBÝV. POK., JÍDELNA, KUCHYŇ
1.09

40,92 m2

PŘEKRYTÁ TERASA A VSTUP DO DOMU
1.10

45,31 m2

ZAHRADNÍ SKLAD
1.11

11,00 m2

PŘEKRYTÉ GARÁŽOVÉ STÁNÍ
1.12

35,59 m2

85
3 

13
5

27
5

A/1

A/1

1 x překlad NOP III/4/22

1 x překlad NOP VII/4/14

1 x překlad NOP III/4/22

1 x překlad NOP IV/4/23

myčka


